別記様式第３号

　　　　　　　　　　　補助事業等変更協議結果通知書

(主務課の文書記号)指令第　　号

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日変更協議のあった標記補助事業等について、下記のとおり通知します。

記

　１．結果　　　　　　承認

２．内容

本通知書を使用する場合はこの欄を削除すること

注１　承認しない場合は、「１．結果」において「不承認」と記載すること。

注２　「２．内容」については、協議内容を記載すること。

　　　　例）経費配分の変更（人件費の増額）、補助事業等の中止、など

注３　不承認の場合は、「２．内容」の次に「３．不承認の理由」を追加し、

不承認の理由を具体的に記載すること。

1